
 
 
 Classificació  : IV Gran Premi d Hivern el Morell                                   
 
 Lloc de celebració   : EL MORELL            
 Data                 : 16/02/25 
 Classe de la prova   : CS     / Socials                                   
 Distancia            :  83     Kms - Promig     :  46.85  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     184 CADENA,JOAN          SUB23  HIGHT LEVEL - GSPORT       01:46:18           
   2      71 MORA,Gerard          SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI      01:46:18           mt. 
   3      11 ALEMANY,FRAN         JUNIO  PURITO CYCLING TEAM        01:46:18           mt. 
   4      26 ROCA,ALBERT          SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI      01:46:18           mt. 
   5      94 Belov,Kirill         JUNIO  PURITO CYCLING TEAM        01:46:18           mt. 
   6      17 PUIG,ROGER           ELITE  CONTROLPACK                01:46:18           mt. 
   7     874 STRAHODINSKY,LUCAS   JUNIO  PURITO CYCLING TEAM        01:46:18           mt. 
   8     921 FERRAN,POL           SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI      01:46:18           mt. 
   9      36 PLA,ALBERT           SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI      01:46:18           mt. 
  10     194 Rota,Oscar           ELITE  TEAM MPGROUP-DOLTCINI      01:46:18           mt. 
  11     962 VICENTE,HUGO         JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS  01:46:18           mt. 
  12     974 BOIX,ARAN            JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS  01:46:18           mt. 
  13     918 MARTÍNEZ,DIEGO       JUNIO  PURITO CYCLING TEAM        01:46:18           mt. 
  14     802 MUNTÉ,JOEL           JUNIO  PURITO CYCLING TEAM        01:46:18           mt. 
  15     523 BETI,ROBERTO         MA-40  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS  01:46:18           mt. 
  16     966 PITARCH,RUBEN        SUB23  CONTROLPACK                01:46:18           mt. 
  17     930 MONTOYA,JUAN DAVID   SUB23  CONTROLPACK                01:46:18           mt. 
  18     108 VALLVERDÚ,ARNAU      SUB23  CCLLEIDA-DPEDROS           01:46:18           mt. 
  19     932 MORTES,IKER          JUNIO  LUCTA - GRANJA RINYA       01:46:18           mt. 
  20     950 MARCE,FERRAN         JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS  01:46:18           mt. 
  21      56 ROURE,IVAN           JUNIO  PURITO CYCLING TEAM        01:46:18           mt. 
  22      96 DELGADO,SANTIAGO     JUNIO  PURITO CYCLING TEAM        01:46:18           mt. 
  23     951 FARRERONS,GALDRIC    JUNIO  PURITO CYCLING TEAM        01:46:18           mt. 
  24       4 MEDINA,Juan Carlos   MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:46:18           mt. 
  25     551 MARTIN,ALAN          MA-30  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR  01:46:18           mt. 
  26     179 ESCOLÀ,MIQUEL        ELITE  HUESCA LA MAGIA            01:46:18           mt. 
  27     482 Clara,Alejandro      MA-30  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS  01:46:18           mt. 
  28     192 MASANA,ALBERT        ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS           01:46:18           mt. 
  29       8 OLVERA,LUCAS         SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI      01:46:18           mt. 
  30     964 FERRE,KEVIN          SUB23  CONTROLPACK                01:46:18           mt. 
  31     142 LUENGO,FELIS         MA-50  SKODA ZARATECNO-C.C.UTEBO  01:46:18           mt. 
  32     991 UTRILLA,DANIEL       SUB23  FRAGA C.C.                 01:46:18           mt. 
  33      25 FIGULS,JAUME         SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI      01:46:18           mt. 
  34     904 Font,Joan            MA-40  CARDEDEU UNIÓ CICLISTA     01:46:18           mt. 
  35     901 MOTTAIS,SIMON        MA-30  FEMEQUIP MASTER            01:46:18           mt. 
  36      82 PRECIADO,DEIBY SANTI SUB23  BIKESPORTS-CYTTR           01:46:18           mt. 
  37     494 CID,ORIOL            MA-30  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS  01:46:18           mt. 
  38      30 GAMPER,ELOI          SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI      01:46:18           mt. 
  39      14 PEREZ,LUCAS          JUNIO  PURITO CYCLING TEAM        01:46:18           mt. 
  40     903 ALBALADEJO,MARC      JUNIO  PURITO CYCLING TEAM        01:46:18           mt. 
  41     773 Domínguez,David      JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS  01:46:18           mt. 
  42     976 QUIRANT,MARC         JUNIO  PURITO CYCLING TEAM        01:46:18           mt. 
  43     929 MORTES,GERMAN        MA-50  POWER ZONE TEAM CC         01:46:18           mt. 
  44      29 ROVIRA,IVAN          SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI      01:46:18           mt. 
  45      42 RAMS,POL             JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS  01:46:18           mt. 
  46     934 FARICLE,Javier       MA-50  PROCYCLING FARICLE CLUB C  01:46:18           mt. 
  47     972 Aguilera,Nil         SUB23  CAJA RURAL - ALEA          01:46:18           mt. 
  48     979 MORALES,CHRISTOPHER  ELITE  CONTROLPACK                01:46:18           mt. 
  49     939 ARIÑO,ARTURO         MA-30  SKODA ZARATECNO-C.C.UTEBO  01:46:18           mt. 
  50     409 CEBRIÁN,JAIME        MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:46:18           mt. 
  51     956 LLOSES,Ramon         MA-60  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:46:18           mt. 
  52      89 RIGALL,ROGER         JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS  01:46:18           mt. 
  53      59 GRIMAL,BIEL          JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS  01:46:18           mt. 
  54     941 Prats,Arnau          JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS  01:46:18           mt. 
  55     618 PICADIZO,ROBERT      MA-30  PLABIKE MOLLERUSSA CLUB C  01:46:18           mt. 



 
  56     997 FETAUD,Gaëdan        ELITE  V02C                       01:46:18           mt. 
  57     987 TUDO,ISMAEL          MA-50  FEMEQUIP MASTER            01:46:18           mt. 
  58      52 TOMAS,AXEL           ELITE  EQUIPO EBS                 01:46:18           mt. 
  59      12 ANDORRÀ,IAN          JUNIO  PURITO CYCLING TEAM        01:46:18           mt. 
  60     227 ZURITA,ERIK          SUB23  EQUIPO EBS                 01:46:18           mt. 
  61     910 BOSCH,ENRIC          ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS           01:46:18           mt. 
  62     707 DELGADO,ALBERTO      JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS  01:46:18           mt. 
  63      73 PALAFOIX,DAMIÀ       ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS           01:46:18           mt. 
  64       3 VILLAR,JAUME         SUB23  CONTROLPACK                01:46:18           mt. 
  65     898 Baraldes,Isis        F-S23  ANDONA RACING TEAM         01:46:18           mt. 
  66     543 RIERA,Martí          ELITE  ANDORRA SPRINT CLUB        01:46:18           mt. 
  67     947 SANCHEZ,Albert       MA-40  SORT CLUB CICLISTA         01:46:18           mt. 
  68     191 VIDAL,POL            ELITE  ALMACELLES PEDAL CLUB      01:46:18           mt. 
  69     558 PIÑANA,ALBERT JOSEP  MA-50  FURORE CYCLING CLUB        01:46:18           mt. 
  70      41 GARCIA,EDUARDO       JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS  01:46:18           mt. 
  71     922 FIGUEROLA,Francesc X MA-40  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES  01:46:18           mt. 
  72     971 HUESO,BRU            JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS  01:46:18           mt. 
  73      46 BAZ,ALEIX            JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS  01:46:18           mt. 
  74      63 ESCOBAR,Sergi        ELITE  SPEED REPUBLIK CLUB ESPOR  01:46:18           mt. 
  75     885 BUSCA,LLUC           MA-40  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR  01:46:18           mt. 
  76     575 REÑE,BERNAT          MA-40  CCLLEIDA-DPEDROS           01:46:18           mt. 
  77     519 Castelló,Raül        MA-40  FURORE CYCLING CLUB        01:46:18           mt. 
  78     540 LOREN,HECTOR         MA-30  SKODA ZARATECNO-C.C.UTEBO  01:46:18           mt. 
  79      74 SANCHEZ,BERNAT       SUB23  EQUIPO EBS                 01:46:18           mt. 
  80     919 MOLIST,MARCEL        SUB23  CONTROLPACK                01:46:18           mt. 
  81     705 ANDAVERT,ROGER       ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  01:46:18           mt. 
  82     506 BRUNO,Albert         MA-40  FURORE CYCLING CLUB        01:46:18           mt. 
  83     944 NIETO,ALVARO         MA-30  EGUESIBAR CLUB CICLISTA    01:46:18           mt. 
  84     408 ORIOLA,JOSEP         MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:46:18           mt. 
  85     447 BELLERA,Eduard       MA-30  CCLLEIDA-DPEDROS           01:46:18           mt. 
  86     564 SIMON,Ivan           MA-40  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS  01:46:18           mt. 
  87     118 MANRIQUE,SERGI       SUB23  CONTROLPACK                01:46:18           mt. 
  88     510 JUNCOSA,Carles       MA-40  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS  01:46:18           mt. 
  89     113 SAN ABDON,ANDRES     SUB23  CONTROLPACK                01:46:18           mt. 
  90      44 RAMOS,FRANCISCO M.   MA-50  FEMEQUIP MASTER            01:46:18           mt. 
  91     216 GRACIA,LUIS          ELITE  EQUIPO EBS                 01:46:18           mt. 
  92     143 LLOP,GERARD          SUB23  EQUIPO EBS                 01:46:18           mt. 
  93     961 MAINAR,SANDRO        MA-40  SKODA ZARATECNO-C.C.UTEBO  01:46:18           mt. 
  94      15 JUANOLA,OT           JUNIO  PURITO CYCLING TEAM        01:46:18           mt. 
  95      62 MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS           01:46:18           mt. 
  96     570 BERNABE,SERGIO       MA-40  ALCOVER CLUB CICLISTA      01:46:18           mt. 
  97      39 VALENCIA,PABLO       JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS  01:46:18           mt. 
  98     345 Jimenez,Estefania    F-S23  VIPEQ TEAM                 01:46:18           mt. 
  99       7 OLLER,JOEL           JUNIO  PURITO CYCLING TEAM        01:46:18           mt. 
 100      10 GAVILÁN,ÁNGEL        JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS  01:46:18           mt. 
 101      21 GONZÁLEZ,MARCOS      JUNIO  PURITO CYCLING TEAM        01:46:18           mt. 
 102     931 BOCKSTAELE,Loewis    JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS  01:46:18           mt. 
 103     963 Garcia,Rafa          MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:46:18           mt. 
 104     507 VALVERDE,JUAN MANUEL MA-40  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU   01:46:18           mt. 
 105     613 GONZALEZ,Oscar       MA-40  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS  01:46:18           mt. 
 106     212 SENDROS,LLIBERT      ELITE  CONTROLPACK                01:46:18           mt. 
 107      33 BARCELO,PERE         JUNIO  PC BAIX EBRE               01:46:18           mt. 
 108      75 MOLTÓ,PAU            ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS           01:46:18           mt. 
 109       2 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:46:18           mt. 
 110     611 PORTA,Marc           MA-40  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS  01:46:36       18 seg. 
 111     935 Jimenez,Santiago     SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI      01:46:39       21 seg. 
 112     607 Sancho,Batiste       MA-50  MONTSIA PENYA CICLISTA     01:46:40       22 seg. 
 113     911 BENEDICTO,ELOY       MA-50  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU   01:46:44       26 seg. 
 114     927 CASTILLO,ORIOL       JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS  01:47:00       42 seg. 
 115     955 LACAMBRA,ANTONI      SUB23  BIKESPORTS-CYTTR           01:47:01       43 seg. 
 116     576 BADIA,JAUME          MA-40  CCLLEIDA-DPEDROS           01:48:09     1:51 min. 
 117     622 BOLDU,XAVIER         MA-40  SERRA D´ALMENARA CLUB CIC  01:48:09     1:51 min. 
 118     455 ALVAREZ,JONATHAN     MA-40  FEMEQUIP MASTER            01:48:13     1:55 min. 
 119     498 VALLVE,XAVIER        MA-30  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS  01:48:55     2:37 min. 
 120     755 GIRALT,PAU           SUB23  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU   01:48:55     2:37 min. 



 
 121     872 PAYA,Adriana         F-ELI  PAFGIO-DEMA FEMME          01:50:04     3:46 min. 
 122     887 COMIN,LUIS           MA-60  ECOTISA- EVENTOS VINILO    01:50:56     4:38 min. 
 123     279 BALBOA,Raquel        F-ELI  ANDONA RACING TEAM         01:50:56     4:38 min. 
 124     284 MIQUEL,Mirentxu      F-ELI  ANDONA RACING TEAM         01:50:56     4:38 min. 
 125     522 COLOMÉ,VICTOR        MA-40  MONTORNES CLUB CICLISTA    01:51:44     5:26 min. 
 126      20 Giménez,Albert       MA-60  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR  01:53:35     7:17 min. 
 127      51 MEDINA,ORIOL         ELITE  EQUIPO EBS                 01:55:25     9:07 min. 
 
 Corredors classificats : 127 
 
 Classificació de : JUNIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      11 ALEMANY,FRAN         JUNIO  PURITO CYCLING TEAM       01:46:18           mt. 
   2      94 Belov,Kirill         JUNIO  PURITO CYCLING TEAM       01:46:18           mt. 
   3     874 STRAHODINSKY,LUCAS   JUNIO  PURITO CYCLING TEAM       01:46:18           mt. 
   4     962 VICENTE,HUGO         JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS 01:46:18           mt. 
   5     974 BOIX,ARAN            JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS 01:46:18           mt. 
   6     918 MARTÍNEZ,DIEGO       JUNIO  PURITO CYCLING TEAM       01:46:18           mt. 
   7     802 MUNTÉ,JOEL           JUNIO  PURITO CYCLING TEAM       01:46:18           mt. 
   8     932 MORTES,IKER          JUNIO  LUCTA - GRANJA RINYA      01:46:18           mt. 
   9     950 MARCE,FERRAN         JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS 01:46:18           mt. 
  10      56 ROURE,IVAN           JUNIO  PURITO CYCLING TEAM       01:46:18           mt. 
  11      96 DELGADO,SANTIAGO     JUNIO  PURITO CYCLING TEAM       01:46:18           mt. 
  12     951 FARRERONS,GALDRIC    JUNIO  PURITO CYCLING TEAM       01:46:18           mt. 
  13      14 PEREZ,LUCAS          JUNIO  PURITO CYCLING TEAM       01:46:18           mt. 
  14     903 ALBALADEJO,MARC      JUNIO  PURITO CYCLING TEAM       01:46:18           mt. 
  15     773 Domínguez,David      JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS 01:46:18           mt. 
  16     976 QUIRANT,MARC         JUNIO  PURITO CYCLING TEAM       01:46:18           mt. 
  17      42 RAMS,POL             JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS 01:46:18           mt. 
  18      89 RIGALL,ROGER         JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS 01:46:18           mt. 
  19      59 GRIMAL,BIEL          JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS 01:46:18           mt. 
  20     941 Prats,Arnau          JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS 01:46:18           mt. 
  21      12 ANDORRÀ,IAN          JUNIO  PURITO CYCLING TEAM       01:46:18           mt. 
  22     707 DELGADO,ALBERTO      JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS 01:46:18           mt. 
  23      41 GARCIA,EDUARDO       JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS 01:46:18           mt. 
  24     971 HUESO,BRU            JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS 01:46:18           mt. 
  25      46 BAZ,ALEIX            JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS 01:46:18           mt. 
  26      15 JUANOLA,OT           JUNIO  PURITO CYCLING TEAM       01:46:18           mt. 
  27      39 VALENCIA,PABLO       JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS 01:46:18           mt. 
  28       7 OLLER,JOEL           JUNIO  PURITO CYCLING TEAM       01:46:18           mt. 
  29      10 GAVILÁN,ÁNGEL        JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS 01:46:18           mt. 
  30      21 GONZÁLEZ,MARCOS      JUNIO  PURITO CYCLING TEAM       01:46:18           mt. 
  31     931 BOCKSTAELE,Loewis    JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS 01:46:18           mt. 
  32      33 BARCELO,PERE         JUNIO  PC BAIX EBRE              01:46:18           mt. 
  33     927 CASTILLO,ORIOL       JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS 01:47:00       42 seg. 
 
 Classificació de : SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     184 CADENA,JOAN          SUB23  HIGHT LEVEL - GSPORT      01:46:18           
   2      71 MORA,Gerard          SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     01:46:18           mt. 
   3      26 ROCA,ALBERT          SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     01:46:18           mt. 
   4     921 FERRAN,POL           SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     01:46:18           mt. 
   5      36 PLA,ALBERT           SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     01:46:18           mt. 
   6     966 PITARCH,RUBEN        SUB23  CONTROLPACK               01:46:18           mt. 
   7     930 MONTOYA,JUAN DAVID   SUB23  CONTROLPACK               01:46:18           mt. 
   8     108 VALLVERDÚ,ARNAU      SUB23  CCLLEIDA-DPEDROS          01:46:18           mt. 
   9       8 OLVERA,LUCAS         SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     01:46:18           mt. 
  10     964 FERRE,KEVIN          SUB23  CONTROLPACK               01:46:18           mt. 
  11     991 UTRILLA,DANIEL       SUB23  FRAGA C.C.                01:46:18           mt. 
  12      25 FIGULS,JAUME         SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     01:46:18           mt. 
  13      82 PRECIADO,DEIBY SANTI SUB23  BIKESPORTS-CYTTR          01:46:18           mt. 
  14      30 GAMPER,ELOI          SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     01:46:18           mt. 
  15      29 ROVIRA,IVAN          SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     01:46:18           mt. 
  16     972 Aguilera,Nil         SUB23  CAJA RURAL - ALEA         01:46:18           mt. 
  17     227 ZURITA,ERIK          SUB23  EQUIPO EBS                01:46:18           mt. 



 
  18       3 VILLAR,JAUME         SUB23  CONTROLPACK               01:46:18           mt. 
  19      74 SANCHEZ,BERNAT       SUB23  EQUIPO EBS                01:46:18           mt. 
  20     919 MOLIST,MARCEL        SUB23  CONTROLPACK               01:46:18           mt. 
  21     118 MANRIQUE,SERGI       SUB23  CONTROLPACK               01:46:18           mt. 
  22     113 SAN ABDON,ANDRES     SUB23  CONTROLPACK               01:46:18           mt. 
  23     143 LLOP,GERARD          SUB23  EQUIPO EBS                01:46:18           mt. 
  24     935 Jimenez,Santiago     SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     01:46:39       21 seg. 
  25     955 LACAMBRA,ANTONI      SUB23  BIKESPORTS-CYTTR          01:47:01       43 seg. 
  26     755 GIRALT,PAU           SUB23  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU  01:48:55     2:37 min. 
 
 Classificació de : ELITES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      17 PUIG,ROGER           ELITE  CONTROLPACK               01:46:18           mt. 
   2     194 Rota,Oscar           ELITE  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     01:46:18           mt. 
   3     179 ESCOLÀ,MIQUEL        ELITE  HUESCA LA MAGIA           01:46:18           mt. 
   4     192 MASANA,ALBERT        ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS          01:46:18           mt. 
   5     979 MORALES,CHRISTOPHER  ELITE  CONTROLPACK               01:46:18           mt. 
   6     997 FETAUD,Gaëdan        ELITE  V02C                      01:46:18           mt. 
   7      52 TOMAS,AXEL           ELITE  EQUIPO EBS                01:46:18           mt. 
   8     910 BOSCH,ENRIC          ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS          01:46:18           mt. 
   9      73 PALAFOIX,DAMIÀ       ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS          01:46:18           mt. 
  10     543 RIERA,Martí          ELITE  ANDORRA SPRINT CLUB       01:46:18           mt. 
  11     191 VIDAL,POL            ELITE  ALMACELLES PEDAL CLUB     01:46:18           mt. 
  12      63 ESCOBAR,Sergi        ELITE  SPEED REPUBLIK CLUB ESPOR 01:46:18           mt. 
  13     705 ANDAVERT,ROGER       ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 01:46:18           mt. 
  14     216 GRACIA,LUIS          ELITE  EQUIPO EBS                01:46:18           mt. 
  15      62 MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS          01:46:18           mt. 
  16     212 SENDROS,LLIBERT      ELITE  CONTROLPACK               01:46:18           mt. 
  17      75 MOLTÓ,PAU            ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS          01:46:18           mt. 
  18      51 MEDINA,ORIOL         ELITE  EQUIPO EBS                01:55:25     9:07 min. 
 
 Classificació de : MASTERS-30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     551 MARTIN,ALAN          MA-30  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR 01:46:18           mt. 
   2     482 Clara,Alejandro      MA-30  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS 01:46:18           mt. 
   3     901 MOTTAIS,SIMON        MA-30  FEMEQUIP MASTER           01:46:18           mt. 
   4     494 CID,ORIOL            MA-30  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS 01:46:18           mt. 
   5     939 ARIÑO,ARTURO         MA-30  SKODA ZARATECNO-C.C.UTEBO 01:46:18           mt. 
   6     618 PICADIZO,ROBERT      MA-30  PLABIKE MOLLERUSSA CLUB C 01:46:18           mt. 
   7     540 LOREN,HECTOR         MA-30  SKODA ZARATECNO-C.C.UTEBO 01:46:18           mt. 
   8     944 NIETO,ALVARO         MA-30  EGUESIBAR CLUB CICLISTA   01:46:18           mt. 
   9     447 BELLERA,Eduard       MA-30  CCLLEIDA-DPEDROS          01:46:18           mt. 
  10     498 VALLVE,XAVIER        MA-30  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS 01:48:55     2:37 min. 
 
 Classificació de : MASTERS-40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     523 BETI,ROBERTO         MA-40  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS 01:46:18           mt. 
   2     904 Font,Joan            MA-40  CARDEDEU UNIÓ CICLISTA    01:46:18           mt. 
   3     409 CEBRIÁN,JAIME        MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:46:18           mt. 
   4     947 SANCHEZ,Albert       MA-40  SORT CLUB CICLISTA        01:46:18           mt. 
   5     922 FIGUEROLA,Francesc X MA-40  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES 01:46:18           mt. 
   6     885 BUSCA,LLUC           MA-40  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR 01:46:18           mt. 
   7     575 REÑE,BERNAT          MA-40  CCLLEIDA-DPEDROS          01:46:18           mt. 
   8     519 Castelló,Raül        MA-40  FURORE CYCLING CLUB       01:46:18           mt. 
   9     506 BRUNO,Albert         MA-40  FURORE CYCLING CLUB       01:46:18           mt. 
  10     408 ORIOLA,JOSEP         MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:46:18           mt. 
  11     564 SIMON,Ivan           MA-40  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS 01:46:18           mt. 
  12     510 JUNCOSA,Carles       MA-40  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS 01:46:18           mt. 
  13     961 MAINAR,SANDRO        MA-40  SKODA ZARATECNO-C.C.UTEBO 01:46:18           mt. 
  14     570 BERNABE,SERGIO       MA-40  ALCOVER CLUB CICLISTA     01:46:18           mt. 
  15     507 VALVERDE,JUAN MANUEL MA-40  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU  01:46:18           mt. 
  16     613 GONZALEZ,Oscar       MA-40  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS 01:46:18           mt. 
  17     611 PORTA,Marc           MA-40  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS 01:46:36       18 seg. 
  18     576 BADIA,JAUME          MA-40  CCLLEIDA-DPEDROS          01:48:09     1:51 min. 
  19     622 BOLDU,XAVIER         MA-40  SERRA D´ALMENARA CLUB CIC 01:48:09     1:51 min. 



 
  20     455 ALVAREZ,JONATHAN     MA-40  FEMEQUIP MASTER           01:48:13     1:55 min. 
  21     522 COLOMÉ,VICTOR        MA-40  MONTORNES CLUB CICLISTA   01:51:44     5:26 min. 
 
 Classificació de : MASTERS-50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       4 MEDINA,Juan Carlos   MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:46:18           mt. 
   2     142 LUENGO,FELIS         MA-50  SKODA ZARATECNO-C.C.UTEBO 01:46:18           mt. 
   3     929 MORTES,GERMAN        MA-50  POWER ZONE TEAM CC        01:46:18           mt. 
   4     934 FARICLE,Javier       MA-50  PROCYCLING FARICLE CLUB C 01:46:18           mt. 
   5     987 TUDO,ISMAEL          MA-50  FEMEQUIP MASTER           01:46:18           mt. 
   6     558 PIÑANA,ALBERT JOSEP  MA-50  FURORE CYCLING CLUB       01:46:18           mt. 
   7      44 RAMOS,FRANCISCO M.   MA-50  FEMEQUIP MASTER           01:46:18           mt. 
   8     963 Garcia,Rafa          MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:46:18           mt. 
   9       2 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:46:18           mt. 
  10     607 Sancho,Batiste       MA-50  MONTSIA PENYA CICLISTA    01:46:40       22 seg. 
  11     911 BENEDICTO,ELOY       MA-50  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU  01:46:44       26 seg. 
 
 Classificació de : MASTERS-60 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     956 LLOSES,Ramon         MA-60  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:46:18           mt. 
   2     887 COMIN,LUIS           MA-60  ECOTISA- EVENTOS VINILO   01:50:56     4:38 min. 
   3      20 Giménez,Albert       MA-60  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR 01:53:35     7:17 min. 
 
 Classificació de : FEMINAS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     898 Baraldes,Isis        F-S23  ANDONA RACING TEAM        01:46:18           mt. 
   2     345 Jimenez,Estefania    F-S23  VIPEQ TEAM                01:46:18           mt. 
   3     872 PAYA,Adriana         F-ELI  PAFGIO-DEMA FEMME         01:50:04     3:46 min. 
   4     279 BALBOA,Raquel        F-ELI  ANDONA RACING TEAM        01:50:56     4:38 min. 
   5     284 MIQUEL,Mirentxu      F-ELI  ANDONA RACING TEAM        01:50:56     4:38 min. 
 
 Classificació per equips 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  TEAM MPGROUP-DOLTCINI          05:18:54         
    2  PURITO CYCLING TEAM            05:18:54  a     mt.  
    3  CONTROLPACK                    05:18:54  a     mt.  
    4  TOT NET - TERRASSA CICLIS      05:18:54  a     mt.  
    5  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS      05:18:54  a     mt.  
    6  CCLLEIDA-DPEDROS               05:18:54  a     mt.  
    7  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA      05:18:54  a     mt.  
    8  SKODA ZARATECNO-C.C.UTEBO      05:18:54  a     mt.  
    9  FEMEQUIP MASTER                05:18:54  a     mt.  
   10  EQUIPO EBS                     05:18:54  a     mt.  
   11  FURORE CYCLING CLUB            05:18:54  a     mt.  
   12  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU       05:21:57  a    3:03  
   13  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR      05:26:11  a    7:17  
   14  ANDONA RACING TEAM             05:28:10  a    9:16  
 
 Classificació de : Esprints Especials 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     71  MORA,Gerard          SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI         5 Pts 
   2    212  SENDROS,LLIBERT      ELITE  CONTROLPACK                   3 Pts 
   3     52  TOMAS,AXEL           ELITE  EQUIPO EBS                    2 Pts 
   4     75  MOLTÓ,PAU            ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS              1 Pts 
 
 Classificació de : Prov.Blau Cel Diputacio Tarragon 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     184 CADENA,JOAN          SUB23  HIGHT LEVEL - GSPORT      01:46:18           
   2      71 MORA,Gerard          SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     01:46:18           mt. 
   3      26 ROCA,ALBERT          SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     01:46:18           mt. 
   4      94 Belov,Kirill         JUNIO  PURITO CYCLING TEAM       01:46:18           mt. 
   5      17 PUIG,ROGER           ELITE  CONTROLPACK               01:46:18           mt. 
   6     921 FERRAN,POL           SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     01:46:18           mt. 
   7      36 PLA,ALBERT           SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     01:46:18           mt. 
   8     194 Rota,Oscar           ELITE  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     01:46:18           mt. 



 
   9     918 MARTÍNEZ,DIEGO       JUNIO  PURITO CYCLING TEAM       01:46:18           mt. 
  10     802 MUNTÉ,JOEL           JUNIO  PURITO CYCLING TEAM       01:46:18           mt. 
  11     523 BETI,ROBERTO         MA-40  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS 01:46:18           mt. 
  12     966 PITARCH,RUBEN        SUB23  CONTROLPACK               01:46:18           mt. 
  13     930 MONTOYA,JUAN DAVID   SUB23  CONTROLPACK               01:46:18           mt. 
  14     108 VALLVERDÚ,ARNAU      SUB23  CCLLEIDA-DPEDROS          01:46:18           mt. 
  15     179 ESCOLÀ,MIQUEL        ELITE  HUESCA LA MAGIA           01:46:18           mt. 
  16     482 Clara,Alejandro      MA-30  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS 01:46:18           mt. 
  17       8 OLVERA,LUCAS         SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     01:46:18           mt. 
  18     964 FERRE,KEVIN          SUB23  CONTROLPACK               01:46:18           mt. 
  19      25 FIGULS,JAUME         SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     01:46:18           mt. 
  20     904 Font,Joan            MA-40  CARDEDEU UNIÓ CICLISTA    01:46:18           mt. 
  21     494 CID,ORIOL            MA-30  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS 01:46:18           mt. 
  22      30 GAMPER,ELOI          SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     01:46:18           mt. 
  23      29 ROVIRA,IVAN          SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     01:46:18           mt. 
  24     979 MORALES,CHRISTOPHER  ELITE  CONTROLPACK               01:46:18           mt. 
  25     409 CEBRIÁN,JAIME        MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:46:18           mt. 
  26      52 TOMAS,AXEL           ELITE  EQUIPO EBS                01:46:18           mt. 
  27       3 VILLAR,JAUME         SUB23  CONTROLPACK               01:46:18           mt. 
  28     922 FIGUEROLA,Francesc X MA-40  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES 01:46:18           mt. 
  29      46 BAZ,ALEIX            JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS 01:46:18           mt. 
  30     919 MOLIST,MARCEL        SUB23  CONTROLPACK               01:46:18           mt. 
  31     705 ANDAVERT,ROGER       ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 01:46:18           mt. 
  32     564 SIMON,Ivan           MA-40  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS 01:46:18           mt. 
  33     118 MANRIQUE,SERGI       SUB23  CONTROLPACK               01:46:18           mt. 
  34     510 JUNCOSA,Carles       MA-40  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS 01:46:18           mt. 
  35     113 SAN ABDON,ANDRES     SUB23  CONTROLPACK               01:46:18           mt. 
  36     570 BERNABE,SERGIO       MA-40  ALCOVER CLUB CICLISTA     01:46:18           mt. 
  37     613 GONZALEZ,Oscar       MA-40  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS 01:46:18           mt. 
  38     212 SENDROS,LLIBERT      ELITE  CONTROLPACK               01:46:18           mt. 
  39      33 BARCELO,PERE         JUNIO  PC BAIX EBRE              01:46:18           mt. 
  40     935 Jimenez,Santiago     SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     01:46:39       21 seg. 
  41     607 Sancho,Batiste       MA-50  MONTSIA PENYA CICLISTA    01:46:40       22 seg. 
  42     498 VALLVE,XAVIER        MA-30  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS 01:48:55     2:37 min. 
  43     755 GIRALT,PAU           SUB23  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU  01:48:55     2:37 min. 
 


